ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_ л _ г. Ставрополь хг £ Г .->20 августа 2025 г. № 603-рп

О проекте закона Ставропольского края «О внесении изменения в статью 1
Закона Ставропольского края «О порядке участия министерства финансов
Ставропольского края в проведении проверки соответствия кандидатов на за­
мещение должности руководителя финансового органа муниципального
округа, городского округа Ставропольского края квалификационным требо­
ваниям, предъявляемым к руководителю финансового органа муниципально­
го образования»

1. Одобрить проект закона Ставропольского края «О внесении измене­
ния в статью 1 Закона Ставропольского края «О порядке участия министер­
ства финансов Ставропольского края в проведении проверки соответствия
кандидатов на замещение должности руководителя финансового органа му­
ниципального округа, городского округа Ставропольского края квалификаци­
онным требованиям, предъявляемым к руководителю финансового органа
муниципального образования» и в соответствии со статьей 25 Устава (Основ­
ного Закона) Ставропольского края внести его в порядке законодательной
инициативы в Думу Ставропольского края согласно приложению.

2. Назначить представителем Правительства Ставропольского края
при рассмотрении настоящего законопроекта в Думе Ставропольского края
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Г убернатор
Ставропольского края В.В.Владимиров